[bookmark: _GoBack]Администрация  городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» июня  2021 года                                                                       № 193

пгт. Забайкальск

О внесении изменений и дополнений в Постановление
от 25.12.2020 года № 250 «По вопросам ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
 (2019-nCOV) на территории городского поселения «Забайкальское»

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СOVID-2019»), Постановлением Губернатора Забайкальского края от 11 июня 2021 года № 42 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV) на территории Забайкальского края» постановляю:
1. Дополнить пп 1.2. Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 25 декабря 2020 года № 250 «По вопросам ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2010-nCOV) на территории городского поселения «Забайкальское» следующего содержания:
«1.2. Приостановить на территории городского поселения «Забайкальское муниципального района «Забайкальский район»  с 13 июня 2021 года по 12 июля 2021 года проведение культурных, спортивных, физкультурных, зрелищных, деловых и иных мероприятий с общей численностью более 50 человек, за исключением проведения мероприятий в дистанционном режиме».
2. Опубликовать данное Постановление в информационной сети интернет  на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                    О.Г. Ермолин